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Det ble en meget innholdsrik tur, men også meget travel. I tillegg til besøk til 
barnehjemmene vi støtter i Thailand og i Burma, besøkte jeg også en 
flyktningeleir ved Mae Sot nær grensen til Burma, samt en DTS-skolen for 
Karen-flyktninger som Ungdom i Oppdrag, UiO, driver. Misjonær Tomas 
Hyttedalen var til umåtelig hjelp, både som tolk og sjåfør, i tillegg utgjorde vi et 
godt reiseteam. På slutten av reisen besøkte vi også bade- og turistbyen Hua 
Hin, der vi hadde samtaler med en pastor som arbeidet med HIV/Aids 
pasienter. Han hadde også et sterkt ønske om å starte et barnehjem for de 
mange foreldreløse barn i Hua Hin, da det ikke finnes barnehjem her. Kanskje 
dette blir vårt neste prosjekt? 
 
Barnehjem Mai Sai, Thailand (185 barn) 
Lørdag ettermiddag 27 august, kjørte vi til 2 av barnehjemmene som ligger ca 
5t kjøretur nord for Chiang Mai. Som i fjor, stoppet vi ved et lokalt marked og 
fylte opp bilen med ca 30 kg kjøtt (kostet kun ca kr.500!). På barnehjemmet 
hadde de pusset opp baderom på jentefløyen for gaven vi tidligere hadde 
sendt. For stiftelsen og dens partnere er det betryggende å se at hjelpen 
kommer frem og blir benyttet på best mulig måte. 
 
Lederen, pastor Josef, tok oss med til en te-plantasje rett ved grensen til 
Burma. Her produserte de te i stor skala. Vi fikk en gjennomgang av 
prosessen fra høsting til ferdig produkt. Etterspørsel etter te er stor i Thailand 
og barnehjemmet ønsket å starte dyrking av grønn te på egne områder de 
selv eier. Praktisk hjelp til oppstart vil de få fra ledelsen ved Te-plantasjen, 
men de trenger kapital til innvestering av bl.a. planter (ca 50.000 NOK). Dette 
vil gi barnehjemmet gode inntekter i fremtiden slik at de kan bli 
selvfinansierende.  
 
Barnehjem Tachileik, Burma (72 barn) 
Ifjor bodde det 45 barn på hovedhjemmmet, men p.g.a økning av 28 nye barn 
våren 2005, er barnehjemmet blitt delt inn i tre forskjellige hjem, som ligger litt 
spredd i Tachileik; House of Hope(9 barn), House of Faith (21 barn) og House 
of Love(42 barn). Søndag 28 august gikk jeg over grensen til Burma og ble 
møtt av Solomon, lederen for barnehjemmet. Ved dette besøket ble det bare 
tid til å hilse på de ni tenåringsjentene som bodde på House of Hope.  
Forholdene ved dette barnehjemmet var dårlig. De hadde ikke strøm, kjøkken 
var mangelfullt utstyrt, hjemmet var trekkfullt og åpen for moskitos og vannet 
var grumset og skittent. De trenger støtte til forbedringer som utvidelse av 
kjøkken, bygge ny brønn, innkjøp av strøm-generator og mure vegger. 
 
Barnehjem Grace Home, Chiang Mai, Thailand (29 barn)  
Lørdag 27 august besøkte jeg barna ved barnehjemmet Grace Home. Hadde 
med noen gaver fra fadderne i Norge, som ble delt ut. Dette besøket passet 
veldig bra siden de feiret selskap denne dagen for alle som har hatt 
fødselsdag i august. Denne måneden var det Jing Kooh, Jong og Gan som 
ble feiret med kaker og brus. Etterpå hadde de lek og konkurranse. 
 



Lørdagen etter inviterte jeg barna ved Grace Home, som Åpne Hender 
støtter, til zoo, som ligger rett utfor Chiang Mai. Uheldigvis startet det å regne 
kraftig og dette fortsatte hele formiddagen. Barna ble gjennomvåte. I tillegg 
var det ikke mange dyr å se! Men turen ble avsluttet på restaurat der barna 
fikk forsyne seg så mye de ville av buffet-bordet. Dette besøket var mulig 
takket være dere som gav en ekstra ”sommergave” til stiftelsen. 
 
DTS skolen v/Mae Sot 
Mandag 29 august bar det av gårde igjen, denne gang retning sør-vest for 
bl.a å besøke UiO basen for Karenflyktninger fra Burma, der Maria Larsen fra 
Familiekirken arbeider, samt knytte nye kontakter i Mae Sot m.m. UiO basen 
lå bare ca 10km fra grensen til Burma, for tiden bodde 15 Karenungdommer 
her som alle gikk på DTS (disippel trenings skole). 
 
Flyktningeleiren ”Mela” v/Mae Sot 
Dagen etter kjørte vi for å besøke en av de mange flyktningeleirene som lå 
langs grensen til Burma. En antar ca 200.000 flyktninger bor i området, i leiren 
Mela bodde ca 30.000 flyktninger, flere hadde bodd der i 20 år. Vi fikk komme 
inn i et av husene, som var laget av bambus. Forholdene i denne leiren var 
ikke de aller beste, menneskene som lever her håper på en bedre fremtid 
enten i et annet land, eller etablere en egen stat i sitt hjemland, Burma. 
 
Life Developement Center (LDC) 
Manop Yangja, lederen for LDC hadde laget et utkast til søknad Norad (frist 1 
oktober), som vi gikk grunndig gjennom. Stiftelsen søker samlet om støtte til 
prosjekter for en treårs periode, som vil bedre levevilkårene til tusener av folk i 
flere landsbyer i Thailand, Burma og China. (Dersom vi får støtte vil stiftelsen 
også automatisk bli godkjent av skattemyndighetene som skattefradrag for 
frivillige gaver). 
 
City Gate Church 
Hver gang jeg har besøkt denne menigheten, har jeg blitt veldig godt mottatt. 
Denne gangen var heller ikke noe unntak. Ble bl.a invitert hjem til pastorparet 
og deltok på søndagsmøte, samt at jeg underviste på et kveldsmøte. 
Menigheten er fortsatt i planleggingsfasen for oppstart av barnehjem for HIV-
infiserte barn. I tillegg er bygget for Kindergarten nesten ferdig. Her mangler 
bare inventar. Forventer oppstart neste sommer eller høst. 
 
Fadder og Parnertur februar 2006 
Vi planlegger en ca 14 dagers tur for faddere, partnere og andre interesserte 
de siste to ukene av februar 2006. Det vil bl.a bli besøk til flere barnehjem, 
landsbyer, flyktningeleir, organisasjoner og menighet. Vi kommer selvsagt 
også til å legge inn tid til shopping og sightseeing og avslutte med noen 
badedager ved Hua Hin i sør (ca 20 mil fra Bangkok). Der vil det også bli 
mulighet for en visningstur til et  byggeprosjekt, som ligger i nydelige 
omgivelser ca 10 mil sør for Hua Hin. Vi kommer tilbake med mer informasjon 
til dette senere. 
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